«doctrina tradita nullo modo immutata est. Quod Christus voluit, id ipsum nosmetipsi volumus. Quod erat permanet. Quod volventibus saeculis Ecclesia docuit, eadem et nos docemus».

---

la infalibilidad de la Iglesia a todo el virtual-revelado, Franzelin (*De Divina Trad.*, Romae 1882, p. 125) dice: «veritas est theologice ita certa, ut ejus negatio error esset gravissimus vel ex plurium sententia etiam haeresis». Billot afirma de la misma (*De Ecclesia*, Romae 1903, p. 416): «certissime colligitur ex principiis revelatis, sed et a plerisque habetur ut formaliter revelata». L. Choupin igualmente (*Valeur des décisions...*, Paris 1928, p. 47): «si n'est pas actuellement définie... elle est assurément définissable». El *Dictionnaire de Théol. Cathol.* (tom. IV, col. 1577) la da como «évidemment affirmé par la révélation». Lercher-Schlagenhaufen (*Inst. Theologicae*, 1939, vol. I, p. 382) dice que esa infalibilidad de la Iglesia «fide divina credimus». J. A. Aldama (*Sacrae Theol. Summa*, 1950, vol. III, p. 689, n. 157), afirma también de esa infalibilidad que: «certe est formaliter revelata».

Otros muchos podrían citarse, pero no lo creemos necesario.